Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

 _____ «Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье» _________

350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 телефакс (861)992-26-79

ПРИКАЗ

«29» августа 2024 № 02-02/ _____

«О назначении администратора и ответственных за официальный сайт

МАДОМ МО г. Краснодар «Детский сад № 194»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положения о сайте МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 194» (далее-ДОО), для обеспечения функционирования

официального сайта ДОО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194»

старшего воспитателя Лищишину М.В.

2. Назначить лиц, ответственных за функционирование официального сайта:

старшего воспитателя Ларину Е.А., инструктора по физической культуре

Гречишкину В.В., музыкального руководителя Мельникову А.А., педагог-психолог

Захаренко Л. В., учителя дефектолога Немцеву О. А., учителя-логопеда Гайдай А.

С.

3. На администратора сайта возложить ответственность за решение вопросов  о

размещении информации, об удалении и обновлении информации, за

функционирование и своевременное размещение информации на официальный

сайте ДОО.

4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положению.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                            Н. П. Лебедева

МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 194»

С приказом ознакомлены:

Лищишина М. В. __________________

Ларина Е. А.         __________________

Гречишкина В. В __________________

Мельникова А. А.__________________

Захаренко Л. В.    __________________

Немцева О. А.      __________________

Гайдай А. С.         __________________

	ПРИКАЗ
	«О назначении администратора и ответственных за официальный сайт МАДОМ МО г. Краснодар «Детский сад № 194»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-09-10T16:49:14+0300
	Лебедева Наталья Петровна